ALMT Pui^ic^o^noQ-O-E-^ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa

Servidor

ATO N" 063/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
08/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO
25523 ANTONIO LUIS MOREIRA BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 PRIMEIRA SECRETARIA

26790

CLAUDIA CRISTINA COSTA

OCTAVIANO

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-RECPÇÃO ASI-III

SECRETARIA DE ADM

PATRIMÔNIO E

INFORMÁTICA

42223 CLEITON PIRES BEZERRA OPERADOR MASTER ASTV-VI COMUNICAÇÃO SOCIAL

41682 EDUARDO MOREIRA LUSTOSA

ASSESSOR TEC JURÍDICO DA

PROCURADORIA GERAL ASE-I PROCURADORIA GERAL

42212 ELAINE BESERRA DE OLIVEIRA CHEFE DE REPORTAGEM ASTV-f COMUNICAÇÃO SOCIAL

41409

GUSTAVO HENRIQUE

FERREIRAGOMES

ASSESSOR ADJ DA 1^

SECRETARIA ASE-III PRIMEIRA SECRETARIA

22250 HÉLIO DA SILVA

GERENTE DE ADMEFINAN

DA ESCOLA DO LEGISLATIVO GER ESCOLA DO LEGISLATIVO

►^21392 IRENE NILZA DIAS DE CARVALHO
ASSESSOR ADJ DA ESCOLA

DO LEGISLATIVO ASE-III ESCOLA DO LEGISLATIVO

41410 IVANILDE SOUZA ORMOND
ASSISTENTE DE GAB DA 1^

SECRETARIA ASI-III PRIMEIRA SECRETARIA

42527 JÚLIO CÉSAR ROSA MORAES
ASSESSOR ADJUNTO DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO ASE-III ESCOLA DO LEGISLATIVO

41306 MARIA JOSÉ DA SILVA J<AVIER

GERENTE DE

DOCUMENTAÇÃO DO
INSTITUTO MEMÓRIA GER INSTITUTO MEMÓRIA

21964 RAFAEL CARLOS OGEDA FERREIRA OPERADOR MASTER ASTV-VI COMUNICAÇÃO SOCIAL

41609

REGINA MARISOL DE FRANÇA
TEIXEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRIMEIRA SECRETARIA-MESA

DIRETORA

42500

•SÉRGIO LUIZ ALVES NOGUEIRA

VALERIO
ASSISTENTE DASUP DO

PLANEJ. ESTRATÉGICO ASI-III

SUPERINTENDÊNCIA DE

PLANEJ. ESTRATÉGICO

tí) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n'6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670

ALMT
Assembléia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

ASSISTENTE DE GSB DA

42309 tatianascoralick PRESIDÊNCIA ASI-IÍI GABINETE DA PRESIDÊNCIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá,«08 de fevereiro de 2019.

Deputado BOSpLHCf'

Presidente

p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT (9(05)3313-6670